[image: ]

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 01/2018
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

	O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

	I -A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO - PSS PARA MÉDICOS, ENFERMEIROS E TÉCNICOS, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 079, DE 11 DE ABRIL DE 2011 ART 247 E SEGUINTES, E SUPERVISIONADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 367/2018, DE 25 DE ABRIL DE 2018, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 27 DE ABRIL DE 2018, PARA ATUAR NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO  MUNICIPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:
MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL
	NOME
	RG
	DATA NASCIMENTO

	NEIDE CALIXTO
	44042932
	04/04/1960

	VERENA CARVALHO DA SILVA
	100190753
	13/02/1976

	ANGELICA FREIRES DA SILVA
	104608949
	04/03/1991

	ANDRE VINICIUS SILVA MULLER
	46821610
	07/06/1980

MÉDICO T8 – CLÍNICO GERAL
	NOME
	RG
	DATA NASCIMENTO

	THAMYZE MIRELLY PIVA
	104605630
	21/06/1992

	ANDRE PEREIRA HECK
	96559488
	26/03/1992

	LAUREN GABRIELLE ALMEIDA
	87118002
	27/01/1989

	LIS VERA CALDERON
	13457128
	11/06/1975

	RONALDO BRANCO DE SOUZA
	75747500
	01/06/1957

	JOÃO HENRIQUE PIVA
	93977190
	05/10/1991

MÉDICO T4 - PEDIATRA
	NOME
	RG
	DATA NASCIMENTO

	DANIEL DALL AGNOL DE BRITO
	101835626
	23/03/1990

	THAIS DO AMARAL SANTOS BORDIGNON
	001830104
	29/07/1980

	RODOLFO REBOLA DANIELLI
	82239847
	02/03/1984

			MÉDICO T12 – GINECOLOGISTA E OBSTETRICIA
	NOME
	RG
	DATA NASCIMENTO

	ELIZABETH DE LA TRINIDAD CASTRO PEREZ SABOYA
	3172201
	06/06/1966

	VIVIANE RICARDI MEDEIROS
	548956479
	01/10/1986

	MARCIO ANTONIO ALTAREGO JUNIOR
	416529124
	04/08/1982

	TAKASHI ONUKA
	44701049
	07/03/1969

	RONALDO BRANCO DE SOUZA
	75747500
	01/06/1957

	JOÃO HENRIQUE PIVA
	93977190
	05/10/1991

 					ENFERMEIRO
	MARIA DE LOURDES SERAFIM BARBOSA
	375498412
	05/11/1979

	MARLUISE FRANK FENNER
	103710405
	10/02/1993

	CRISTIANE SUELEN DOS SANTOS
	83537183
	04/10/1985

	VIVIANE CRISTINA DA SILVA
	001134438
	03/09/1986

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	VALERIA APARECIDA GATO
	81140782
	30/03/1979

	KEILA CAROLINE NUNES DOS SANTOS
	133215522
	10/10/1997

	CRISTIANE SALETE BETTIO
	84348236
	28/12/1987

	DANIELLE CRISTINI GOETZ PASTORIO
	123168470
	26/08/1992

	RITA DE CASSIA DA ROCHA
	7020767
	03/09/1994

	SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO
	9100402685
	13/01/1990

II - Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada devem procurar a Secretaria Municipal de Saúde para regularizar a situação, munidos do comprovante de inscrição e do comprovante de pagamento do boleto bancário, impreterivelmenteno período de 07 a 08 de Junho de 2018, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – REALIZAÇÃO DA PROVA: Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a comprovação de títulos será realizada no dia 11 de Junho de 2018 até o dia 13 de Junho de 2018 sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope, para o setor de protocolo no paço municipal. A entrega deverá ser mediante envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos, (anexo II), devidamente preenchido colado na parte externa do envelope.
6.1.2 O candidato receberá um comprovante da entrega de títulos.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 04 de Junho de 2018.

MARCIO ANDREI RAUBER                     			Iara Daniela Schumann
Prefeito                                                             Presidente da Comissão Organizadora

image1.jpeg